
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.04. 2020 № 104 

м. Золотоноша  

 

Про закінчення опалювального сезону 

2019 – 2020 років в м. Золотоноша 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 

№ 630 „Про Правила надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення”, наказу Міністерства палива та 

енергетики України від 10.12.2008 № 620/378 „Про затвердження Правил 

підготовки теплових господарств до опалювального періоду”, керуючись п.1„а” 

ст.30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Припинити з 15.04.2020 централізоване теплопостачання бюджетних 

установ, підприємств та організацій. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) рішення оприлюднити в місцевих засобах масової інформації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А.). 

 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

П 

 

 

 

 

 

 

 
Флоренко 23057 


